АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2011.

№ 63

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 09.10.2009. № 1523

В связи с возложением на координационную группу по вопросам собираемости налогов дополнительных функций
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города от 09.10.2009. № 1523 «О координационной группе при Администрации города по вопросам собираемости налогов»:

1.1. В наименовании, по тексту постановления и приложений № 1 и № 2 слова: «координационная группа при Администрации города по вопросам собираемости налогов» в соответствующих падежах заменить словами: «координационная группа при Администрации города по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики  М.В. Ермаченко

Мэр города                                                                                                      И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор налоговой политики  Администрации города